

OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽPOLE
Kněžpole čp. 125, PSČ 687 12

Text žádosti ze dne 9.6.2022

Podle zákona č. 106/1999 sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím) žádám o poskytnutí

těchto informací a dokumentů:

Je mi známo, že v nedávné době bylo obci Kněžpole doručeno rozhodnutí - společné povolení pro f. Prorealbaum na parc. č. 1541 a související.

1. Žádám Vás tímto o zaslání dokumentu tohoto Rozhodnutí a o sdělení, kdy bylo obci doručeno.

2. Žádám o sdělení, zda se byl zástupce obce seznámit s podklady pro rozhodnutí v této věci. Pokud ano, žádám o zaslání protokolu o nahlížení do dokumentace.

Odpověď na žádost:

Dobrý den,
na základě žádosti o informace dle zákona č. 106/1992 Sb. poskytujeme následující informace:

k bodu č. 1. ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ č. 1/2022 vydané Obecním úřadem Bílovice zasíláme v příloze k tomuto e-mailu

k bodu č. 2. – Zástupce obce se nebyl seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí. Obecní úřad byl s dokumentací detailně seznámen, neboť její příprava trvale déle než rok a byla s obcí opakovaně konzultována.